

Od:
Wysłano: poniedziałek, 11 lipca 2022 12:31
Do: Kancelaria MRiRW
Temat: Ratujmy Glebę

**** OSTRZEŻENIE ****

e-Mail pochodzi spoza organizacji. Nie klikaj łączy ani nie otwieraj załączników, chyba że rozpoznasz nadawcę i wiesz, że zawartość jest bezpieczna.

Szanowny Panie Ministrze Rolnictwa

Główny raport ONZ wykazał, że 52% gleb rolniczych jest zdegradowanych. Naukowcy ostrzegają, że pozostało nam tylko 40-50 lat gleb uprawnych. Co oznacza, że za 30-35 lat dojdziemy do „punktu bez powrotu” dla ziemi. Potrzebujemy pilnego wezwania do działania, aby gleba, koło ratunkowe na tej planecie, nadal przynosiła korzyści obecnym i przyszłym pokoleniom.

Ruch "Ratujmy Glebę" zainicjowany przez globalnego lidera Sadhguru został zaprezentowany konwencji Zjednoczonych Narodów(UNCCD) na piętnastej sesji Konferencji stron(COP15) w sprawie zwalczania procesu pustynnienia. Sadhguru odniósł się do 197 Partii na Wybrzeżu Kości Słoniowej z jednym nadrzędnym zadaniem - zapewnieniu minimum 3-6% organicznej zawartości w rolniczej glebie poprzez strategię działania poniżej:

- 1.Odpowiednio rozłożony na fazy program inspiracji i zachęt dla rolników
- 2.Uproszczanie procesu dzięki któremu rolnicy będą mogli czerpać korzyści z kredytów węglowych
- 3.Stworzyć specjalną etykietę dla żywności wyhodowanej z gleby o docelowych poziomach organicznej zawartości i promować zdrowotne korzyści tej żywności.

Sadhguru spędził ostatnie 24 lata prowadząc globalny ruch ludzi aby ratować glebę świata. Jego ruch "Świadoma Planeta: Ratujmy Glebę" dąży do zwrócenia uwagi całego świata w stronę gleby; zachęcenia około 4 miliardów ludzi lub 60% globalnego elektoratu do wprowadzenia polityk zdrowej ziemi i zapewnienia 3-6% organicznej zawartości w glebie.

Tworząc odpowiednie polityki rządowe, możemy zatrzymać proces dążący ku bliskiemu wymarciu gleby. Aby to ułatwić, ruch "Ratujmy Glebę" tworzy podręcznik zaleceń dla każdego ze 193 krajów. <http://Savesoil.org/Handbook>

Proszę o uchwalenie polityki mającej na celu zwiększenie zawartości organicznej gleby naszego kraju do minimum 3-6%. To szansa na uratowanie naszej gleby przed wyginięciem.

Dziękuję za wsparcie